担保总额超过净资产50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E） 51,841.09

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

2019 年年度报告

47 / 215

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

√适用  □不适用

2019 年 5 月 8 日，公司子公司新英开曼与西班牙足球职业联盟签署《音像权利许可协议》，根据

该协议，新英开曼将拥有 2019/2020 至 2024/20225 共 6 个赛季西班牙足球甲级联赛全媒体版权。

（详见公司公告，公告编号：临 2019-054 号）

2019 年年度报告

48 / 215

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司属于重点排污单位之外的公司。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2019 年年度报告

49 / 215

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 142,871,850 29.33 97,436,437   -142,571,850 -45,135,413 97,736,437 16.72

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 142,871,850 29.33 97,436,437   -142,571,850 -45,135,413 97,736,437 16.72

其中：境内非国有法人持股 76,851,790 15.78 38,974,575   -76,551,790 -37,577,215 39,274,575 6.72

境内自然人持股 66,020,060 13.55 58,461,862   -66,020,060 -7,558,198 58,461,862 10.00

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 344,310,336 70.67   142,571,850 142,571,850 486,882,186 83.28

1、人民币普通股 344,310,336 70.67   142,571,850 142,571,850 486,882,186 83.28

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 487,182,186 100.00 97,436,437   0 97,436,437 584,618,623 100.00

2019 年年度报告

50 / 215

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2019 年 1月 29 日公司共有 82,533,842 股限售股份解禁并上市流通。具体详见公司于 2019

年 1月 22 日发布的《发行股份购买资产并募集配套资金之发行股份限售股上市流通公告》（公告

编号：临 2019-002 号）。

（2）2019 年 2月 22 日公司共有 21,732,296 股限售股份解禁并上市流通。具体详见公司于 2019

年 2月 16 日发布的《发行股份购买资产并募集配套资金之发行股份限售股上市流通公告》（公告

编号：临 2019-013 号）。

（3）2019 年 5月 8日公司共有 38,305,712 股限售股份解禁并上市流通。具体详见公司于 2019

年 4月 27 日发布的《发行股份购买资产并募集配套资金之发行股份限售股上市流通公告》（公告

编号：临 2019-050 号）。

（4）公司 2019 年非公开发行 A股股票项目发行的新增股份于 2019 年 12 月 18 日在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续，本次非公开项目公司向当代集团、李建光、

喻凌霄及李红欣非公开发行共计 97,436,437 股新股，发行完成后，公司总股本增至 584,618,623